Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, fornecimento de estruturas, recursos humanos e materiais
necessários à realização de eventos institucionais do TRE/PB, utilizando o procedimento auxiliar do Sistema de Registro de Preços - SRP.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 2.101.916,40 (Dois milhões, cento e um mil, novecentos e dezesseis reais e quarenta centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 12/02/2026, às 09h00 (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

MODO DE DISPUTA:

Aberto

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS:

Não

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: